Udaje o hospodarskom subjekte vedené v informacnych

systémoch Uradu pre verejné obstaravanie

podla zdkona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstardvani a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni

neskorsich predpisov

Zoznam hospodarskych subjektov, ktory vedie UVO nestivisi s registrom

hospodarskych subjektov zaregistrovanych v IS EVO.

ICO

36191922
47541733
45979791
00014915
24204005
31730337

47585471

11.11.2024

Obchodné meno

AGRO-VALALIKY a.s.

JIPE s.r.o.

Kobera NAD, s. r. o.

Metrostav a.s.

Metrostav Infrastructure a.s.

MOLD-TRADE, spoloc¢nost s ru¢enim obmedzenym

WR system, s.r.o.

1/1

Sidlo

Cestice
Kladno
Bratislava
Praha
Praha
Cestice

Prievidza

Register 0s6b so zakazom - UVO


https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=ico&sort-dir=ASC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=nazov&sort-dir=DESC
https://www.uvo.gov.sk/?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&sort=obec&sort-dir=ASC

